1247889

To: rivm.il; IEXIEES EXER TN v I N AT v )
Cc: 51.2e 1 5.1.2e @rivm.nl]
From:

Sent: Mon 3/1/2021 1:50:43 PM

Subject: RE: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl
Received: Mon 3/1/2021 1:50:45 PM

Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl m

Nog een opmerking en kleine tesktuele dingen
Groet

From: (] [EXERN MEEXEDMM @ rivm o>

Sent: maandag 1 maart 2021 13:06

rive.ni>; I IR EECI o v.>; I N EEEC v >

[y 5.1.2¢e | 5.1.2e 6.1.2¢ @rivm.nl>
Subject: RE: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl

Tk zie het nu.
Prima vragen Ik heb er niets aan toe te voegen.

Groet, | EES}
From: |ERERN ] JEREM @ rivm.ni>

Sent: maandag 1 maart 2021 12:37

5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl

512e | 5.1.2e

Het gaat wel over publieke communicatie:
"een tekst op Rijksoverheid.nl over de ontheffingsprocedure voor antigeen zelftesten”

Als jullie nog aanvullingen hebben, laat maat weten!

From: (] IEREDN HIEEl @ riv.ni>
Sent: maandag 1 maart 2021 10:12

LY S5.1.2e |s12 A. @rivm.nl>; §
[ofel] 512 | 5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl

Straks in het kernteam komen we erop terug. Een puntje vast.
Zover ik begrepen heb wil VWS in dit geval geen testen inkopen voor gebruik door de overheid. Het zou gaan om
ontheffingen op testen bv in apotheken te verkopen aan burgers.

From: [EXESY BRI JERESM @ ivm.ni>
5.1.2e rivm.nl>
5.1.2e rivm.nl>

Sent: maandag 1 maart 2021 09:57
Subject: RE: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl

51.2e 1

Hi,

Nee nog niet. Hierbij mijn commentaar wat ik naar Peter wil sturen. Als jullie nog aanvullingen hebben, laat maar
weten!

5.1.2e

Sent: zondag 28 februari 2021 22:57
To: [ENED B JEEEEDM e rivrn.ni>



1247889

Subject: FW: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl
Hi
Had je deze doorgestuurd naar en Misschien wel goed als ze weten wat er vanuit RIVM nar VWS gaat

5.1.2e

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Contral (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Phone: 2e

From: rivm.nl>

Sent: zondag 28 februari 2021 11:27

Subject: FW: Uitleg ontheffingsprocedure voor zelftesten voor publicatie op rijksoverheid.nl

Dag allen,

Bijgevoegd het stuk dat VWS openbaar wil maken. Indien je commentaar hebt, graag uiterlijk maandag bij mij
aanleveren, dan verzamel ik en stuur terug.

Groet
[ 5120
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